國立陽明大學 函

地址：112 臺北市北投區立農街2段155號
聯絡人：徐猷凱
聯絡電話：28267000 分機：7398
電子郵件：ykshu@ym.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年10月30日
發文字號：陽研字第1090023664號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章

主旨：檢送本校與臺北榮民總醫院共同舉辦之「2020攜手共創新
商機~榮陽聯合研發成果發表媒合會」活動簡章1份，敬請
轉知所屬人員踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭之活動擬於本(109)年11月20日(五)上午9時至下午4時
假本校活動中心表演廳舉行，發表主題主要聚焦在AI for
Medical、高階醫材、新藥開發與再生醫學、科學防疫等 4
大主題領域，誠摯邀請各界先進共襄盛舉。

二、報名方式及活動內容請參閱活動簡章，本活動敬備午餐(需
事先報名)，若有其他相關問題，歡迎來電洽詢。

正本：本校各單位（含學科）、各公私立大專校院、全國高級中等學校、各國立大學
附設醫院及農林場、各縣市衛生福利部醫院、各縣市衛生局、臺北榮民總醫
院、臺中榮民總醫院、高雄榮民總醫院

副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090017663

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁